e Anexo XI (Figuras).  

2.2. O objeto deverá obedecer rigorosamente às especificações contidas nas Planilhas Anexo I e 

Anexo II, sendo que os itens que não atendam as especificações serão desclassificados. 

2.3. O valor estimado da aquisição é de R$ 2.699.413,25 (dois milhões, seiscentos e noventa e nove 

mil, quatrocentos e treze reais e vinte e cinco centavos).  

2.4. As despesas decorrentes deste registro de preços correrão por conta das DOTAÇÕES 

ORÇAMENTÁRIAS Nº: 

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DOS RECURSOS 

SESURB 

15.02.00/15.452.5005.2086/4.4.90.30.00

[...]

53 R$         408.651,20 

3 unid. 12 R$         127.467,00  
7 unid. 38 R$         403.645,50 

4 unid. 6 R$         274.000,02  
8 unid. 19 R$         867.666,73 

VALOR TOTAL  R$         650.792,42   
VALOR TOTAL  R$      2.048.620,83  

Valor total estimado:  R$ 2.699.413,25 (dois milhões, seiscentos e noventa e nove mil, quatrocentos e treze 

reais e vinte e cinco centavos).  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

SECRETARIA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FONTE DOS RECURSOS 

SESURB 

15.02.00/15.452.5005.2086/4.4.90.30.00 

PRÓPRIOS  15.02.00/15.452.5005.2086/4.4.90.52.00 

15.02.00/17.512.5005.2190/4.4.90.52.00